АДМИНИСТРАЦИЯ

МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

	ГОРОД ЛИПКИ КИРЕЕВСКОГО РАЙОНА

	ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	26 августа 2024 года
	                                              № 105

О закладке электронных похозяйственных книг учета личных подсобных хозяйств граждан на территории муниципального образования город Липки Киреевского района

Руководствуясь ст. 8 Федерального закона от 07 июля 2003 года № 112-ФЗ «О личном подсобном хозяйстве», Приказом Минсельхоза России от 27 сентября 2022 года № 629 «Об утверждении формы и порядка ведения Похозяйственных книг органами местного самоуправления поселений и органами местного самоуправления городских округов», на основании статьи 7 Устава муниципального образования город Липки Киреевского района, администрация муниципального образования город Липки Киреевского района ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Произвести закладку электронных похозяйственных книг учета личных подсобных хозяйств граждан в количестве 2 книг со следующей нумерацией:
- Электронная похозяйственная книга № 1 –г. Липки (одобренное ОКТМО 70628113001);

- Электронная похозяйственная книга № 2 – п. Комсомольский (одобренное ОКТМО 70628113106);

2. Для проведения работы по закладке электронных похозяйственных книг учета личных подсобных хозяйств, создать рабочую группу в составе:
      - Рублева Н.М. – заместитель главы администрации,

       - Куланова М.С. – начальник сектора муниципального хозяйства,
       - Михалина М.Ю. – старший инспектор сектора муниципального хозяйства.
  3. Начать работу по закладке электронных похозяйственных книг учета личных подсобных хозяйств.

  4. Разместить данное постановление на официальном сайте муниципального образования Киреевский район в сети «Интернет», в разделе администрации муниципального образования город Липки Киреевского района.
  5. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.
  6. Постановление вступает в силу со дня его подписания.

	Глава администрации

муниципального образования

город Липки Киреевского района
	И.Н. Майоров